
Občinski svet 

Markovci  43, 2281 MARKOVCI 
telefon 02 788 88 80, telefaks 02 788 88 81 

e-naslov: tajnistvo@markovci.si 

 

Številka:  032-0001/2010 

Datum:  10. 2. 2014 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

14. dopisne seje Občinskega sveta Občine Markovci, ki je bila v ponedeljek, 10. februarja 

2014. Na dopisni seji je sodelovalo 8 svetnikov občinskega sveta Občine Markovci. 

 

DNEVNI RED: 

1. Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o priznanjih Občine Markovci 

 

K točki 1: 

Z elektronsko pošto so svetniki prejeli v potrditev predlog odloka o dopolnitvah odloka o 

priznanjih Občine Markovci. 

Dopolnitev odloka je bila pripravljena na podlagi podane pobude svetniških skupin SLS in 

SDS, ki predlagata, da se da občinskemu svetu pravica, do obravnava in odloča tudi o drugih 

podanih pobudah v primeru, če predlog komisije glede podelitve priznanja ni izglasovan. 

Občinska uprava je na podlagi podane pobude pripravila dopolnitev 7. člena odloka. Do roka 

je o predlogu spremembe odloka glasovalo 8 svetnikov, od katerih jih je 6 glasovalo ZA in 2 

PROTI. Sprejet je bil naslednji 

 

SKLEP številka 317/2014: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 18. alineje drugega odstavka 21. člena Zakona o 

lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12-ZUJF) in 

16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09) 

sprejel ODLOK o dopolnitvah Odloka o priznanjih Občine Markovci. 

1. člen 

V 7. členu Odloka o priznanjih Občine Markovci (Uradni vestnik Radio Tednik, št. 5/00, 

Uradni list RS, št. 26/04 in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 11/08) se doda nov tretji 

odstavek, ki glasi: 

»Če predlog komisije ni izglasovan, lahko občinski svet obravnava in odloča tudi o 

drugih podanih pobudah«. 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

 

Zapisala                                                                                               Župan 

Nevenka TEŽAK                  Milan Gabrovec, prof. 

mailto:tajnistvo@markovci.si

